2023年 4月 3日

お客さま 各位

取引先さま 各位

株式会社穴吹コミュニティ

4月 1日付組織変更（組織名称変更）について

拝啓 平素は弊社管理受託業務に多大なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 4月 1日付で下記の通り組織変更（組織名称の変更）を行いました。

引き続き、地域に密着した管理会社として、お客さまの快適な暮らしをサポートしてまいり

ます。今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

4月 1日付組織変更（組織名称変更）

※名称変更のみで、所在地に変更はございません。

旧名称 新名称

明石営業部 大阪営業部 明石営業所

徳島営業部 高松営業部 徳島営業所

佐賀営業部 福岡営業部 佐賀営業所

以上